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Sunuş

Dünyada bilim ve teknoloji alanında meydana gelen gelişmeler inşaat mühendisliği 
eğitimini, uygulama alanlarını yakından ilgilendirmektedir. Mesleğimizin gelişimi çağın 
dinamiklerini doğru okuma ve doğru müdahalelerde bulunmak ile mümkün olacaktır. 

Dünyada ve Türkiye’de meydana gelen teknolojik, bilimsel, toplumsal değişimlerin yan-
sıyacağı öncelikli alanlardan biri kuşkusuz eğitim sürecidir. Ülkemizde ekonomide ve 
sosyal politikalarda neo liberal politikaların uygulamaya konulması eğitim sürecinin ge-
lişimini engellemiş ve en temel insan hakkı olan eğitimin önemli bir sorun alanı olma-
sına neden olmuştur. Eğitimin popülist yaklaşımlarla sürdürülmek istenmesi bu alanda 
nitelik kaybına, bilim üretiminden ziyade ticarileşmeye zemin hazırlamıştır. İnşaat mü-
hendisliği eğitimi bu yaklaşımlardan zarar gören başlıca eğitim alanlarından biridir. 

Son yıllarda hemen hemen her ilde üniversiteler kurulmakta, gerekli alt yapının olup ol-
madığı sorgulanmaksızın açılan inşaat fakültelerinde eğitim faaliyetleri sürdürülmekte-
dir. Diğer taraftan yanlış eğitim, istihdam ve üretim politikalarının sonucu olan teknoloji 
fakülteleri ile meslek alanımızın niteliğini gerileten uygulamalar hayata geçirilmektedir. 

İşte inşaat mühendisliği eğitimi alanında meydana gelen bu gelişmeler İnşaat Mühen-
disleri Odası’nı İnşaat Mühendisliği Eğitimi Sempozyumu’nu düzenlemeye zorlamıştır. 
Odamız, olanakları ve sınırları doğrultusunda son yıllarda inşaat mühendisliği eğitiminin 
kapsam, içerik ve niteliğinde yaşanan sorunlara çözüm arama niyetindedir. Bu amaçla 
ilki 6-7 Kasım 2009 tarihlerinde Antalya’da gerçekleştirilen İnşaat Mühendisliği Eğitimi 
Sempozyumu’nun ikincisi 23-24 Eylül 2011 tarihlerinde Muğla’da düzenlenecektir. 

İnşaat Mühendisleri Odası’nın inşaat mühendisliği eğitiminin mevcut sorunlarına çö-
züm arama çabasının bir sonucu olan İMES’in hazırlanmasında büyük emeği olan Dü-
zenleme Kuruluna, Düzenleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Sinan Altın’a ve çalışanlarımıza 
teşekkür ediyoruz.
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